Zapraszamy do przesyłania zapytań ofertowych.
KRAJALNICE
•	 grawitacyjne i proste z nożami
330, 350, 370, 400 mm.
•	 Krajalnice Retro z innym
designem i wiele innych.
URZĄDZENIA DO ZAAWANSOWANEJ
OBRÓBKI MIĘSA takie jak:

•	 Czytelny manometr zegarowy.
•	 Możliwość wykonania w linii zgrzewu napisu informującego
np. o dacie pakowania towaru.
•	 Akcesoria eksploatacyjne w zestawie (olej do pompy, uszczelka,
elementy listwy zgrzewającej etc.).
Pakowarki komorowe CAS CVP
Model
Wydajność
pompy
próżniowej
Długość
listwy
zgrzewającej
Wymiary komory
pakowarki Wymiary urządzenia
CVP-260/PD 10 m3/h 260 × 8 mm 385 x 280 x 90 mm 480 x 330 x 320 mm
CVP-260/PD/
GAS 10 m3/h 260 × 8 mm 385 x 280 x 90 mm 480 x 330 x 320 mm
CVP-300/PJ 10 m3/h 300 × 8 mm 370 x 320 x 175 mm 480 x 370 x 435 mm
CVP-350/MS 20 m3/h 350 × 8 mm 450 x 370 x 220 mm 560 x 425 x 460 mm
CVP-350/MS/
GAS 20 m3/h 350 × 8 mm 450 x 370 x 220 mm 560 x 425 x 460 mm
CVP 400/2F
dwulistwowa
20 m3/h 400 x 8 mm
x 2 440 x 420 x 115 mm 553 x 476 x 500 mm
CVP-450/A 20 m3/h 450 × 8 mm 460 x 450 x 220 mm  560 x 520 x 460 mm
PAKOWARKI
•	 Wytrzymała konstrukcja ze stali nierdzewnej (urządzenie waży 18 kg).
•	 Dostępny szeroki wybór matryc dla najpopularniejszych opakowań
używanych w Polsce.

Półautomatyczna pakowarka tacek CAS CDX
Dwukomorowa pakowarka próżniowa CAS CVP 2S
Parametry techniczne:
Przystosowana do tacek 227x178 mm
Liczba tacek pakowana w jednym cyklu 2
Maksymalna głębokość tacek 70 mm
Maksymalna szerokość folii 390 mm
Maksymalna średnica rolki folii 220 mm
Moc (220C/1~/50Hz) 1900 W
Masa 110 kg
Wymiary (maks.) 810x850x750 mm
Model Długość
listw
Szerokość
komory Pompa Wymiary komory Wymiary (maks.)
CVP-600-2S 600 mm 430 mm 40 m3/h 720 x 550 x 160 mm 1560 x 770 x 1170
mm
CVP-700-2S 700 mm 500 mm 100 m3/h 810 x 620 x 210 mm 1750 x 870 x 1240
mm
CVP-800-2S 800 mm 775 mm 200 m3/h 920 x 890 x 280 mm 1980 x 1090 x1300
mm
 PA K O WA R K IOFERTA URZĄDZEŃ  9PA K O WA R K I
•	 Pionowa pakowarka próżniowa ułatwia pakowanie niestandardowych
produktów, które są ustawiane w pionie do pakowania.

470 x 600 x 100 mm 450 mm
CNW-520 570 x 600 x 100 mm 510 mm
Pakowarka próżniowa CAS CVP PRO
Model
Wydajność
pompy
próżniowej
Długość i ilość
listew
zgrzewających
 Wymiary komory
pakowarki
Wymiary pakowarki
SxDxW
CASPACK
CVPPRO-T254 4 m3/h 250/1 270 x 352 x 150  mm 357x490x329 mm
CASPACK
CVPPRO-T308 8 m3/h 310/1 332 x 335 x 170 mm 395x490x374 mm
CASPACK
CVPPRO-T412 12 m3/h 410/1 441 x 449 x 170 mm 535x591x438 mm